СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫ ЛОВСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
v r i . 4 .  СУ M U J . №

ст-ца Октябрьская

О признании утратившим силу решения Совета Октябрьского
сельского поселения Крыловского района № 223 от 24 декабря 2012 года

«Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и
распоряжения муниципальным имуществом Октябрьского

сельского поселения Крыловского района»

В соответствии с Федеральными законами от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения
недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 03.11.2006 № 174-
ФЗ «Об автономных учреждениях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет Октябрьского сельского поселения Крыловского района р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение Совета Октябрьского сельского
поселения Крыловского района № 223 от 24 декабря 2012 года «Об
утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения
муниципальным имуществом Октябрьского сельского поселения Крыловского
района».

2. МКУ «Управление ОДОМС» администрации Октябрьского сельского
поселения Крыловского района (Василенко) разместить данное решение на
официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения
Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя депутатской комиссии Совета Октябрьского сельского поселения
Крыловского района по финансово - бюджетной и экономической политике
И.М. Ильченко.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председательствующий

Глава Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района

Е.Н. Иванин

А.А. Кузёма